



Ostrów Wielkopolski, dnia 31.08.2022r.

PZD.261.18.2022.10

ZAPYTANIA DO SWZ – NR 1

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: **„Przebudowa drogi powiatowej nr 5161P Daniszyn - Cegły na odc. dł. ok. 1700m”**

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Kosztorys ofertowy poz. 33 d. 7 – w opisie pozycji podaje bariery W1N1 natomiast opis techniczny, przekroje i Szczegółowa Specyfikacja Techniczna podają bariery N2W2, prosimy o informację czy bariery N2W2 będą dopuszczone do zastosowania ze względu na łatwiejszą dostępność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie barier N2W2.

Pytanie nr 2

Kosztorys ofertowy poz. 25 d. 5 – prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać przełożenie istniejących zjazdów i wykorzystać istniejącą kostkę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać przełożenie istniejących zjazdów i wykorzystać istniejącą kostkę.

Pytanie nr 3

Rysunek nr 2.1, 6.1 – prosimy o potwierdzenie, że projektowany ściek skarpowy, ściek przykrawężnikowy, oporniki i obrzeża betonowe nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem przetargu zgodnie z zamieszczonym ogłoszeniem o zamówieniu jest wykonanie robót budowlanych na odcinku od km 0+184 do km 1+861.

W ww. zakresie nie przewidziano wykonania ścieku przykrawężnikowego oraz ustawienia obrzeży betonowych, natomiast wykonanie ścieku skarpowego (poz. 39 d.8) oraz ustawienie oporników 12x25 cm (poz. 20 d.5) wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 4

Opis techniczny, Rys. 5.0 - prosimy o potwierdzenie, że powierzchniowe utwalenie asfaltem stabilizowanym grysem kamiennym frakcji 8-11 mm w ilości 13dm³/m², nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że powierzchniowe utwalenie asfaltem stabilizowanym grysem kamiennym frakcji 8-11 mm w ilości 13dm³/m² nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 5

Kosztorys ofertowy poz. 9 d.3 – opis pozycji podaje grubość warstwy wynoszącą 15 cm natomiast opis techniczny i przekroje podają grubość 10 cm, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać warstwę z kruszywa stabilizowanego cementem gr. 15 cm zgodnie z poz. 9 d.3.

Pytanie nr 6

Opis techniczny, część rysunkowa – prosimy o potwierdzenie, że projektowana kanalizacja deszczowa nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem przetargu zgodnie z zamieszczonym ogłoszeniem o zamówieniu jest wykonanie robót budowlanych na odcinku od km 0+184 do km 1+861.

W ww. zakresie nie przewidziano wykonania kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 7

Rysunek 2.1 – prosimy o informację czy roboty na odcinku od km 0+900 do km 1+200 wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem przetargu zgodnie z zamieszczonym ogłoszeniem o zamówieniu jest wykonanie robót budowlanych na odcinku od km 0+184 do km 1+861.

W związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że roboty na odcinku od km 0+900 do km 1+200 wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 8

Rysunek 2.1 – prosimy o wyjaśnienie i podanie lokalizacji barier drogowych przewidzianych do realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na rys. 2.1 Plan sytuacyjny wskazano lokalizację barier tj. bariery obustronne od km 0+940 do km 1+060,00 oraz od km 1+095,90 do km 1+178,90.

Pytanie nr 9

Opis techniczny – zestawienie powierzchni, prosimy o potwierdzenie, że dla przedmiotowej inwestycji ilościami obowiązującymi są ilości podane w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dla przedmiotowej inwestycji ilościami obowiązującymi są ilości podane w kosztorysie ofertowym.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg
w Ostrowie Wielkopolskim
mgr inż. Piotr Śniegowski